

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa ubrań i obuwia ochronnego dla personelu, postępowanie nr DZPZ/333/177/2019

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa ubrań i obuwia ochronnego dla personelu, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

W części 2 Zamawiający wymaga obuwia ESD, jest to wersja odprowadzająca ładunki, buty takie są drogie i używane w strefach EPA. Czy wystarczy zaoferowanie obuwia tylko na spodach wykonanych w wersji antyelektrostatycznej? Ponadto zamiast spodów antybakteryjnych proponujemy obuwiu z wyściółkami ze skóry impregnowanej środkiem bakterio i grzybobójczym, czy będzie wymagany certyfikat potwierdzający jego skuteczność?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający wymaga oświadczenia producenta, że obuwiu posiada właściwości ESD i ma podeszwę i wkładkę o właściwościach antybakteryjnych.

1. Czy Zamawiający wymaga w części 2 w pozycji 1 i 3 wymaga obuwia z cholewką perforowaną posiadającą regulację tęgości bez dodatkowego paska podtrzymującego piętę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Zaprośnienia do złożenia oferty cenowej. Zamawiający nie wymaga paska podtrzymującego piętę.

2. Czy Zamawiający w pozycji 2 wymaga obuwia posiadającego dwa paski do posiadające 2 czy 3 paski?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Zaprośnienia do złożenia oferty cenowej. Zamawiający dopuści obuwiu z 2 i z 3 paskami.

3. Czy Zamawiający żąda obuwia o parametrach ESD potwierdzonych oświadczeniem producenta?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wystarczające będzie oświadczenie producenta że obuwiu posiada właściwości ESD.

4. Czy Zamawiający żąda obuwia o parametrach ESD potwierdzonych dokumentem Jednostki Notyfikowanej?

Jeśli tak to jakim i w jakim zakresie parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wystarczające będzie oświadczenie producenta że obuwie posiada właściwości ESD.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)